





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	





	
		
				JenPráce.cz
	Adresy
	Josefa Němce č.p. 80, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha


		

		
			Josefa Němce č.p. 80, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha

		
		

	
	
	Firmy v okolí

		
				IVMAR s.r.o.
 —
				IČ: 09614630 —
				Datová schránka: civn24y
					—
					Sídlo společnosti: Josefa Němce 107, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				JIVKO Company s.r.o.
 —
				IČ: 03401146 —
				Datová schránka: czun2ef
					—
					Sídlo společnosti: Josefa Němce 107, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Mykhaylo Slava s.r.o.
 —
				IČ: 05004501 —
				Datová schránka: pdjt38m
					—
					Sídlo společnosti: Josefa Němce 107, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				EUROVRTY s.r.o.
 —
				IČ: 06242740 —
				Datová schránka: rscmeyh
					—
					Sídlo společnosti: Manželů Lyčkových 51, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				La Caleta spol. s r.o.
 —
				IČ: 09384448 —
				Datová schránka: j4jfzcw
					—
					Sídlo společnosti: Manželů Lyčkových 51, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Luxus Home s.r.o.
 —
				IČ: 06938884 —
				Datová schránka: a9344a3
					—
					Sídlo společnosti: Manželů Lyčkových 51, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				ML Reality s.r.o. .
 —
				IČ: 06827721 —
				Datová schránka: 8452hzm
					—
					Sídlo společnosti: Manželů Lyčkových 51, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				MOBILEHOME s.r.o.
 —
				IČ: 04082672 —
				Datová schránka: u2f44jz
					—
					Sídlo společnosti: Manželů Lyčkových 51, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Piso el Faro spol. s r.o.
 —
				IČ: 09384570 —
				Datová schránka: egefzdf
					—
					Sídlo společnosti: Manželů Lyčkových 51, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Základní škola Praha - Běchovice
 —
				IČ: 70902461 —
				Datová schránka: htwmgqk
					—
					Sídlo společnosti: Mýtní 73, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				HORBAR Group s.r.o.
 —
				IČ: 07049447 —
				Datová schránka: f5m7uga
					—
					Sídlo společnosti: Manželů Lyčkových 92, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				AZ stavební společnost Praha s.r.o.
 —
				IČ: 28880633 —
				Datová schránka: kbqp69t
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 53, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				OFFICE-CENTRUM s.r.o.
 —
				IČ: 27143562 —
				Datová schránka: gdrq4m3
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 53, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				CODEX TRAVEL s.r.o.
 —
				IČ: 24131351 —
				Datová schránka: 52p322m
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 575, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				DENIBA servis s.r.o.
 —
				IČ: 10759310 —
				Datová schránka: r6xjxjk
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 575, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Dobré místo, z.s.
 —
				IČ: 22664742 —
				Datová schránka: 7mdg9wy
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 575, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				INSCRIPTION s.r.o. v likvidaci
 —
				IČ: 27647447 —
				Datová schránka: 8uynxgq
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 575, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				LAREAL s.r.o.
 —
				IČ: 17918111 —
				Datová schránka: 5mwfxuz
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 575, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Společenství vlastníků jednotek v domě č. p. 575 v Praze-Běchovicích
 —
				IČ: 27905683 —
				Datová schránka: yztra5x
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 575, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				TALABISHKA s.r.o.
 —
				IČ: 09257845 —
				Datová schránka: dpmakz9
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 575, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Trust Digital s.r.o.
 —
				IČ: 11665874 —
				Datová schránka: ijr8x4s
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 575, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Befus s.r.o.
 —
				IČ: 27183581 —
				Datová schránka: si6q4ck
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 574, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				IMO-H s.r.o.
 —
				IČ: 27606601 —
				Datová schránka: 5sbbqn5
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 574, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Společenství pro dům čp.574 v Praze - Běchovicích
 —
				IČ: 27911756 —
				Datová schránka: mrk7s2t
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 574, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Armolaš Group s.r.o.
 —
				IČ: 05492777 —
				Datová schránka: 8at44yx
					—
					Sídlo společnosti: K Jelenu 123, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				DITAN INTERNATIONAL,s.r.o.
 —
				IČ: 27208532 —
				Datová schránka: 8v9y6wk
					—
					Sídlo společnosti: Dolnopočernická 67, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Salón Cashmere s.r.o.
 —
				IČ: 07398425 —
				Datová schránka: kxqikgz
					—
					Sídlo společnosti: Manželů Lyčkových 613, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				A.S.A., s.r.o.  v likvidaci
 —
				IČ: 48534340 —
				Datová schránka: 3ciw394
					—
					Sídlo společnosti: K Táboru 112, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				ARCHEON Group s.r.o.
 —
				IČ: 06979106 —
				Datová schránka: 83453se
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				ARCHEON Stavby s.r.o.
 —
				IČ: 60753013 —
				Datová schránka: x82m4f6
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Algoritm Company s.r.o.
 —
				IČ: 27868311 —
				Datová schránka: 42eknxg
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				BESARAB s.r.o.
 —
				IČ: 08723958 —
				Datová schránka: 883igig
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				BIGGER s.r.o.
 —
				IČ: 02044056 —
				Datová schránka: rmzysdb
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				BLACK MORIS s.r.o.
 —
				IČ: 24290581 —
				Datová schránka: 7apcmqm
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				CUBICUL s.r.o.
 —
				IČ: 02339153 —
				Datová schránka: 47m6rq6
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				DR. WEIDENTHALER s.r.o.
 —
				IČ: 04655133 —
				Datová schránka: 96wehix
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Daktil M s.r.o.
 —
				IČ: 06610811 —
				Datová schránka: zm5vdgc
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Easy Building s.r.o.
 —
				IČ: 02838168 —
				Datová schránka: bwff7fa
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Eneran Trade s.r.o.
 —
				IČ: 07153791 —
				Datová schránka: rny9um6
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				FUTURUM DEVELOPMENT s.r.o.
 —
				IČ: 14409283 —
				Datová schránka: txmv2zm
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				FUTURUM INVESTMENT s.r.o.
 —
				IČ: 17854962 —
				Datová schránka: wycq7ks
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Futurum-Consulting s.r.o. v likvidaci
 —
				IČ: 27451003 —
				Datová schránka: 4jm7efa
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Gurman Futurum s.r.o.
 —
				IČ: 24792594 —
				Datová schránka: nxex9mf
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				HR Group s.r.o.
 —
				IČ: 17950473 —
				Datová schránka: 4qxz9h3
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Health Prosperity s.r.o.
 —
				IČ: 03548368 —
				Datová schránka: vtqr4yz
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				IZABELLA LUX s.r.o.
 —
				IČ: 24750841 —
				Datová schránka: rt5uzsy
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				JED Analytics, s.r.o.
 —
				IČ: 07667051 —
				Datová schránka: yrzp2c9
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				JFAI.CZ s.r.o.
 —
				IČ: 05334632 —
				Datová schránka: 6qnz89s
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				KUBYNETS - STAV s.r.o.
 —
				IČ: 07420421 —
				Datová schránka: gnsizti
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Kuchyně a interiéry LIVING s.r.o.
 —
				IČ: 24675423 —
				Datová schránka: epnqi2b
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				LOCS s.r.o.
 —
				IČ: 27981975 —
				Datová schránka: 4w5sct6
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				MIKŠÍK projekce s.r.o.
 —
				IČ: 28517458 —
				Datová schránka: rtxx5hf
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Mambo cars s.r.o.
 —
				IČ: 27652700 —
				Datová schránka: sp8asw9
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Markir Construction, spol. s r.o. v likvidaci
 —
				IČ: 07349823 —
				Datová schránka: 9bpe239
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				PT projekt s.r.o.
 —
				IČ: 24714381 —
				Datová schránka: a7js74j
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				PassWord Translations s.r.o.
 —
				IČ: 27229254 —
				Datová schránka: gchsgsh
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Poslednikus s.r.o.
 —
				IČ: 27628841 —
				Datová schránka: 98hq73t
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Profikus store s.r.o.
 —
				IČ: 10903313 —
				Datová schránka: q2vyxj4
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				První Vysočanská stavební, s.r.o. v likvidaci
 —
				IČ: 28502078 —
				Datová schránka: ckmvki8
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				REXXALL s.r.o.
 —
				IČ: 26094193 —
				Datová schránka: r4g5vci
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				STARKON PRAHA GROUP s.r.o.
 —
				IČ: 25644858 —
				Datová schránka: 4ba362e
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				SUFLEX s.r.o.
 —
				IČ: 02531364 —
				Datová schránka: sc4byxr
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Source Technology Group s.r.o.
 —
				IČ: 27165639 —
				Datová schránka: 5k53gip
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				SpeedSTAVebni s.r.o.
 —
				IČ: 18031668 —
				Datová schránka: fptwbe8
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Společenství vlastníků jednotek pro dům Centrum Běchovice Mladých Běchovic 2
 —
				IČ: 24664162 —
				Datová schránka: inn97r4
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				TALLA - happiness management s.r.o.
 —
				IČ: 19069499 —
				Datová schránka: viy9atf
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				THE BEST CONSTRUCTION COMPANY s.r.o.
 —
				IČ: 09667296 —
				Datová schránka: xyxrw92
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				TheraGym s.r.o.
 —
				IČ: 05323240 —
				Datová schránka: 846z67m
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Unilex Europe s.r.o.
 —
				IČ: 02215535 —
				Datová schránka: 3ud3h4s
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Voltanex s.r.o.
 —
				IČ: 06649394 —
				Datová schránka: 7brv6wg
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				XENEA s.r.o.
 —
				IČ: 24297844 —
				Datová schránka: dvbc3du
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Mateřská škola Čtyřlístek Praha - Běchovice, příspěvková organizace
 —
				IČ: 72070609 —
				Datová schránka: sy99m6b
					—
					Sídlo společnosti: Za poštovskou zahradou 588, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Běchovičtí sršni z.s.
 —
				IČ: 02248948 —
				Datová schránka: 26s9xz6
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 3, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Městská část Praha-Běchovice
 —
				IČ: 00240044 —
				Datová schránka: erdb3s9
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 3, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				TJ Sokol Běchovice z. s.
 —
				IČ: 45769435 —
				Datová schránka: 4wfi3wg
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 3, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Za lepší Běchovice, z.s.
 —
				IČ: 04573226 —
				Datová schránka: 54qsehr
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 3, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Běchovický vodník z.s.
 —
				IČ: 14108852 —
				Datová schránka: m66dkxf
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 93, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Curatio, s.r.o.
 —
				IČ: 28464818 —
				Datová schránka: arhw26b
					—
					Sídlo společnosti: Za poštovskou zahradou 479, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Sociální služby Běchovice, z.ú.
 —
				IČ: 03387046 —
				Datová schránka: dtbuype
					—
					Sídlo společnosti: Za poštovskou zahradou 557, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				HK AUTO- Lak s.r.o.
 —
				IČ: 25088416 —
				Datová schránka: wwmabjf
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 49, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				MASRI INVESTMENT s.r.o.
 —
				IČ: 24158844 —
				Datová schránka: 3fs5pkx
					—
					Sídlo společnosti: Dolnopočernická 40, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				NEW PLACE CZ, s.r.o.
 —
				IČ: 28946952 —
				Datová schránka: 223jsjk
					—
					Sídlo společnosti: Dolnopočernická 40, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				SOCHO hats s.r.o.
 —
				IČ: 24220965 —
				Datová schránka: u6raacc
					—
					Sídlo společnosti: Pšeničná 20, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				AUTO BĚCHO s.r.o.
 —
				IČ: 24148750 —
				Datová schránka: an54zit
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 5, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Dorobana Invest s.r.o.
 —
				IČ: 02827875 —
				Datová schránka: j6sfyz9
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 5, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Logan Corp s.r.o.
 —
				IČ: 07421061 —
				Datová schránka: 58nji3r
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 5, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				FELI s.r.o. obchodní a konzultační společnost
 —
				IČ: 63077515 —
				Datová schránka: 7933uh2
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 225, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				AUTO SPEKTRUM DÍLY s.r.o.
 —
				IČ: 27181332 —
				Datová schránka: ssfpe33
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 65, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Honkee s.r.o.
 —
				IČ: 08080321 —
				Datová schránka: 9483e92
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 65, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Technical Components s.r.o.
 —
				IČ: 05788811 —
				Datová schránka: 4zyb3qk
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 65, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Cibetka s.r.o.
 —
				IČ: 05976341 —
				Datová schránka: bj9gk3f
					—
					Sídlo společnosti: Pšeničná 18, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Praha - Běchovice
 —
				IČ: 72078227 —
				Datová schránka: z5k4gvg
					—
					Sídlo společnosti: Za poštovskou zahradou 607, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Spolek přátel hasičů Běchovice, z. s.
 —
				IČ: 07947160 —
				Datová schránka: p7ui43j
					—
					Sídlo společnosti: Za poštovskou zahradou 607, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Zdravé prostředí všem, z.s.
 —
				IČ: 04252934 —
				Datová schránka: h34rzfp
					—
					Sídlo společnosti: U vrby 46, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Společenství vlastníků jednotek Villa Běchovice U Vrby 69
 —
				IČ: 10718893 —
				Datová schránka: akwmhkh
					—
					Sídlo společnosti: U vrby 69, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				MEDA BARF s.r.o.
 —
				IČ: 17618304 —
				Datová schránka: cee4fuv
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 23, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Economic integration, s.r.o.
 —
				IČ: 28514157 —
				Datová schránka: i4w2xmv
					—
					Sídlo společnosti: U školního pole 517, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Schützová - Brodecký v.o.s.
 —
				IČ: 45799776 —
				Datová schránka: pww5wsk
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 15, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Pro Metrology s.r.o.
 —
				IČ: 07868375 —
				Datová schránka: 3ntu9fs
					—
					Sídlo společnosti: U školního pole 241, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Giselle, z. s.
 —
				IČ: 05153336 —
				Datová schránka: sf9ta6m
					—
					Sídlo společnosti: V Okálech 475, 19011 Praha 9 - Běchovice
			


	


				1
				2
				3
			další
	

	

	
	Adresy v okolí

		Josefa Němce č.p. 80, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Josefa Němce č.p. 111, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Josefa Němce č.p. 74, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Běchovice č.p. 16, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Josefa Němce č.p. 13, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Josefa Němce č.p. 106, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Manželů Lyčkových č.p. 21, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Mýtní č.p. 78, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Josefa Němce č.p. 103, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Josefa Němce č.p. 98, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Manželů Lyčkových č.p. 31, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Josefa Němce č.p. 113, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Josefa Němce č.p. 32, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Josefa Němce č.p. 28, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Přípřežní č.p. 105, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Manželů Lyčkových č.p. 35, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Ke Kolodějům č.p. 12, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Manželů Lyčkových č.p. 193, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Mýtní č.p. 97, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Manželů Lyčkových č.p. 38, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha


	

	
	Zajímavé firmy v okolí

		
				HORBAR Group s.r.o.
 —
				IČ: 07049447 —
				Datová schránka: f5m7uga
					—
					Sídlo společnosti: Manželů Lyčkových 92, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				OFFICE-CENTRUM s.r.o.
 —
				IČ: 27143562 —
				Datová schránka: gdrq4m3
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 53, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				IMO-H s.r.o.
 —
				IČ: 27606601 —
				Datová schránka: 5sbbqn5
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 574, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Armolaš Group s.r.o.
 —
				IČ: 05492777 —
				Datová schránka: 8at44yx
					—
					Sídlo společnosti: K Jelenu 123, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Salón Cashmere s.r.o.
 —
				IČ: 07398425 —
				Datová schránka: kxqikgz
					—
					Sídlo společnosti: Manželů Lyčkových 613, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Algoritm Company s.r.o.
 —
				IČ: 27868311 —
				Datová schránka: 42eknxg
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Curatio, s.r.o.
 —
				IČ: 28464818 —
				Datová schránka: arhw26b
					—
					Sídlo společnosti: Za poštovskou zahradou 479, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				SOCHO hats s.r.o.
 —
				IČ: 24220965 —
				Datová schránka: u6raacc
					—
					Sídlo společnosti: Pšeničná 20, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Dorobana Invest s.r.o.
 —
				IČ: 02827875 —
				Datová schránka: j6sfyz9
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 5, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Schützová - Brodecký v.o.s.
 —
				IČ: 45799776 —
				Datová schránka: pww5wsk
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 15, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Pro Metrology s.r.o.
 —
				IČ: 07868375 —
				Datová schránka: 3ntu9fs
					—
					Sídlo společnosti: U školního pole 241, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Tomáš Fiala s.r.o.
 —
				IČ: 26100258 —
				Datová schránka: 9ck7k5z
					—
					Sídlo společnosti: Travnatá 629, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				MagicServis, s.r.o.
 —
				IČ: 11659491 —
				Datová schránka: d7s74u2
					—
					Sídlo společnosti: V Okálech 491, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				CROOK s.r.o.
 —
				IČ: 29053536 —
				Datová schránka: 6fppf35
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 145, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Epixo BW s.r.o.
 —
				IČ: 06102654 —
				Datová schránka: hctizfv
					—
					Sídlo společnosti: V Okálech 544, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				PETR CAR a.s.
 —
				IČ: 28167228 —
				Datová schránka: 6hrfnej
					—
					Sídlo společnosti: V Okálech 526, 19011 Praha 9 - Běchovice
			


	

	
	Adresy v blízkém okolí
 
		Josefa Němce č.p. 13, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Josefa Němce č.p. 28, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Josefa Němce č.p. 32, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Josefa Němce č.p. 74, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Josefa Němce č.p. 98, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Josefa Němce č.p. 100, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Josefa Němce č.p. 102, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Josefa Němce č.p. 103, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Josefa Němce č.p. 104, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Josefa Němce č.p. 106, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Josefa Němce č.p. 107, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Josefa Němce č.p. 109, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Josefa Němce č.p. 111, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Josefa Němce č.p. 113, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha


	

	
	Adresy v dosahu
 
		Jana Karafiáta č.p. 173, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Jana Karafiáta č.p. 174, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Jana Karafiáta č.p. 175, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Jana Karafiáta č.p. 178, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Jana Karafiáta č.p. 182, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Jana Karafiáta č.p. 190, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Jana Karafiáta č.p. 195, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Jana Karafiáta č.p. 207, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Jana Karafiáta č.p. 227, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Jana Karafiáta č.p. 449, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Jana Karafiáta č.p. 486, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Jana Karafiáta č.p. 490, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Jana Karafiáta č.p. 523, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Jana Karafiáta č.p. 630, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Jižní svah č.p. 634, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Jižní svah č.p. 637, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Jižní svah č.p. 638, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Jižní svah č.p. 639, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Jižní svah č.p. 641, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Jižní svah č.p. 647, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	K Jalovce č.p. 11, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	K Jalovce č.p. 472, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	K Jalovce č.p. 473, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	K Jelenu č.p. 114, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	K Jelenu č.p. 115, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	K Jelenu č.p. 116, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	K Jelenu č.p. 117, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	K Jelenu č.p. 119, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	K Jelenu č.p. 123, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	K Jelenu č.p. 124, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	K Jelenu č.p. 126, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	K Táboru č.p. 9, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	K Táboru č.p. 30, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	K Táboru č.p. 33, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	K Táboru č.p. 62, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	K Táboru č.p. 66, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	K Táboru č.p. 75, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	K Táboru č.p. 76, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	K Táboru č.p. 77, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	K Táboru č.p. 79, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha


	

	
	Adresy nedaleko
 
		Prádlo č.p. 81, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 82, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 83, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 84, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 85, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 86, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 87, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 88, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 89, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 90, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 91, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 92, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 93, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 94, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 95, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 96, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 97, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 98, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 99, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 100, 33501 Prádlo
	Prakšice ev. č. 1, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 2, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 3, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 4, 68756 Prakšice
	Prakšice ev. č. 4, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 5, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 6, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 7, 68756 Prakšice
	Prakšice ev. č. 7, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 8, 68756 Prakšice
	Prakšice ev. č. 8, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 9, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 10, 68756 Prakšice
	Prakšice ev. č. 10, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 11, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 15, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 16, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 17, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 18, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 20, 68756 Prakšice


	

	
	Adresy geograficky v blízkém okolí
 
		Josefa Němce č.p. 80, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Josefa Němce č.p. 111, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Josefa Němce č.p. 107, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Josefa Němce č.p. 74, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Běchovice č.p. 16, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Josefa Němce č.p. 13, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Josefa Němce č.p. 106, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Manželů Lyčkových č.p. 21, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Mýtní č.p. 78, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Josefa Němce č.p. 103, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Josefa Němce č.p. 98, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Manželů Lyčkových č.p. 51, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Mýtní č.p. 73, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Manželů Lyčkových č.p. 31, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Josefa Němce č.p. 113, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Josefa Němce č.p. 32, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Josefa Němce č.p. 28, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Přípřežní č.p. 105, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Manželů Lyčkových č.p. 35, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Ke Kolodějům č.p. 12, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Manželů Lyčkových č.p. 193, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Mýtní č.p. 97, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Manželů Lyčkových č.p. 38, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Ke Kolodějům č.p. 17, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Josefa Němce č.p. 591, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Přípřežní č.p. 110, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Českobrodská č.p. 14, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Manželů Lyčkových č.p. 92, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Ke Kolodějům č.p. 138, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Ke Kolodějům č.p. 129, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha


	

	
	Adresy geograficky v dosahu
 
		Běchovice č.p. 16, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Manželů Lyčkových č.p. 21, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Mýtní č.p. 78, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Manželů Lyčkových č.p. 51, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Mýtní č.p. 73, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Manželů Lyčkových č.p. 31, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Přípřežní č.p. 105, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Manželů Lyčkových č.p. 35, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Ke Kolodějům č.p. 12, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Manželů Lyčkových č.p. 193, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Mýtní č.p. 97, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Manželů Lyčkových č.p. 38, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Ke Kolodějům č.p. 17, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Přípřežní č.p. 110, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Českobrodská č.p. 14, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Manželů Lyčkových č.p. 92, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Ke Kolodějům č.p. 138, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Ke Kolodějům č.p. 129, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Českobrodská č.p. 53, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Manželů Lyčkových č.p. 72, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Ke Kolodějům č.p. 154, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Českobrodská č.p. 575, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Manželů Lyčkových č.p. 636, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Ke Kolodějům č.p. 125, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Českobrodská č.p. 8, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Českobrodská č.p. 202, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Ke Kolodějům č.p. 63, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Ke Kolodějům č.p. 141, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Českobrodská č.p. 1, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Ke Kolodějům č.p. 130, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Českobrodská č.p. 128, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Ke Kolodějům č.p. 560, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Manželů Lyčkových č.p. 602, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Českobrodská č.p. 144, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Ke Kolodějům č.p. 10, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Nad propustí č.p. 108, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	K Jelenu č.p. 119, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Manželů Lyčkových č.p. 27, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	K Jelenu č.p. 126, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Českobrodská č.p. 118, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha


	



    
        Přečtěte si aktuální články z naší poradny

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Co nabízí úřad práce pro cizince? Zjistěte!
                        
                    

                    
                        Pokud jste cizincem hledajícím pracovní uplatnění v České republice, je tento článek přímo pro vás. Povíme si o tom, jak cizince z pohledu zaměstnávání úřad práce rozděluje, jak cizincům může pomoci.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Trainee program – první práce pro absolventy
                        
                    

                    
                        Trainee program, neboli výcvikový program, je vhodný pro studenty posledních ročníků nebo absolventy středních či vysokých škol. Společnost, která trainee program vypíše, si vybírá špičkové studenty či absolventy, ze kterých chce vychovat své budoucí talenty.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Kdy máte nárok na odstupné a v jaké výši?
                        
                    

                    
                        Poradíme vám, kdy máte nárok na odstupné dle zákoníku práce. Jak se počítá výše odstupného, jaké se odvádějí povinné odvody. Vše si ukážeme na konkrétních příkladech. V článku naleznete i případy, kdy nárok na odstupné nevzniká, nebo zaniká.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Poznejte povinnosti vašeho zaměstnavatele
                        
                    

                    
                        Znáte základní povinnosti zaměstnavatele? Ukážeme vám, co je povinností vašeho zaměstnavatele před zahájením vašeho pracovního poměru, v průběhu a při skončení pracovního poměru. 
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Novinářské syndikáty a asociace - na koho se obrátit při sdílení pracovních témat
                        
                    

                    
                        Pokud potřebujete sdílet pracovní témata s veřejností, jako jsou zajímavá data nebo stížnosti na bezpráví, je dobré mít kontakty na přední profesní novinářské organizace. Ty vám mohou pomoci získat pozornost pro vaše záležitosti. V našem článku představujeme pět nejúčinnějších organizací, se kterými se vyplatí navázat spolupráci.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            První den v práci je náročný. Pomůžeme vám!
                        
                    

                    
                        První den v nové práci je vaší vizitkou – co si vzít na sebe, jak se připravit, na co se ptát, na co se neptat, jak se kolegům představit. Se vším vám pomůžeme!
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Jak zajistíte prodloužení pracovní smlouvy
                        
                    

                    
                        Povíme vám vše k tématu “pracovní smlouva na dobu určitou a prodloužení”. Zjistíte, jaké máte možnosti, když se blíží konec vašeho pracovního poměru, kolikrát může zaměstnavatel využít možnost opakovaného prodloužení pracovní smlouvy na dobu určitou a kdy nastává automatické prodloužení pracovní smlouvy na dobu určitou.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Prodloužení, nemoc či dovolená ve zkušební době? Poradíme, jak na to
                        
                    

                    
                        Vše, co potřebujete vědět o zkušební době. Co je to zkušební doba, je zkušební doba povinná, jak dlouhá je zkušební doba, může být zkušební doba prodloužena? Co zkušební doba a nemoc, zkušební doba a dovolená, nebo co když otěhotníte? Včetně vzoru výpovědi pro zaměstnance.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Vše o ukončení dohody o provedení práce
                        
                    

                    
                        Jakékoliv ukončení pracovní poměru není snadné, proto jsme pro vás připravili detailní vysvětlení kdy a jakým způsobem můžete ukončit svou dohodu o provedení práce. Až si vyberete způsob ukončení dohody o provedení práce, budete mít k dispozici vzor ukončení dohody o provedení práce, a to zdarma a v editovatelné podobě s nápovědami, co a kam vyplnit.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Osobní ohodnocení pro zaměstnance státu
                        
                    

                    
                        Osobní ohodnocení zaměstnance státní správy je zajímavou součástí mzdy. Zákoník práce jasně stanovuje podmínky, za kterých se osobní ohodnocení státnímu zaměstnanci uzná a v jaké výši. Může dosahovat až 100 %! Ve většině našich článků se věnujeme zaměstnancům soukromého sektoru, kteří pobírají mzdu. Často diskutovaným tématem je osobní ohodnocení zaměstnance a jeho nárok na něj. Podle zákona, respektive podle zákoníku práce, na osobní ohodnocení vzniká nárok jen určitým skupinám zaměstnanců státní správy, pobírajících plat, kteří splní zákonem stanovené podmínky.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Odbory - proč a jak je založit
                        
                    

                    
                        Povíme vám vše, co potřebujete vědět o odborech. Dozvíte se, proč založit odbory a jak je založit, jak probíhá vyjednávání s vaším zaměstnavatelem, aby došlo k uzavření kolektivní smlouvy a mnoho dalšího.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            TOP 10 pracovních portálů a 4 agregátory
                        
                    

                    
                        V České republice zažíváme v posledních letech prudký vzestup počtu pracovních portálů a sběračů nabídek ve formě pracovních agregátorů. Tyto platformy se snaží nabídnout co nejlepší služby v oblasti propagace pracovních příležitostí. Ačkoli je všechny spojuje společný cíl – spojit zaměstnavatele s potenciálními zaměstnanci – může se zdát, že v tomto hustém "lese" portálů se leckdy lehce ztrácíme. Ale nebojte, máme pro vás řešení! Dnes se podíváme na TOP 10 pracovních portálů, které působí v naší zemi a také na 4 pracovní agregátory. 
Zajímá vás, co z nich činí jedinečné, v čem skutečně excelují a co nás na nich tak fascinuje? Pokračujte ve čtení a objevte ty pravé klenoty mezi pracovními platformami! 😉🌟
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Za darování krve máte nárok na placené volno
                        
                    

                    
                        Bezúplatné darování krve je úctyhodná činnost každého dárce. Proto i zákoník práce na dárce myslí a přiznává jim za darování krve nárok na volno z práce, a to dokonce volno placené. Ukážeme vám, jak správně svou nepřítomnost v práci nahlásit a jaké jsou výhody pro dárce.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Hrubá vs. čistá mzda a výpočet čisté mzdy
                        
                    

                    
                        Hrubá vs. čistá mzda - pojďme se podívat na to, z čeho se mzda skládá, a hlavně, kolik dostanete v čistém. Povíme vám, jaká daňová zvýhodnění můžete uplatňovat, aby vaše čistá mzda byla ještě vyšší. Abyste nebyli překvapeni, vysvětlíme vám, co všechno vám zaměstnavatel může ze mzdy strhnout.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Máte nárok na dovolenou? Zjistěte, jak ji vypočítat
                        
                    

                    
                        Kdy mám nárok na dovolenou? Kdy vzniká nárok na dovolenou? Na všechny vaše otázky odpovíme! Ukážeme si, jak si nárok jednoduše sami spočítáte. Vysvětlíme si, za jakých podmínek můžete svou dovolenou převést do dalšího roku.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Jak napsat životopis, vzor v češtině a angličtině
                        
                    

                    
                        Než odpovíte na inzerát ve své vysněné společnosti, je třeba mít připravený strukturovaný profesní životopis, který zaujme a sdělí vše potřebné.  Pojďme si říci, jak správně napsat životopis, co napsat do životopisu. Poradíme,  jaká je správná struktura životopisu. Společně si připravíme strukturovaný profesní životopis v češtině a angličtině a odpovíme na otázky, zda je nutné přidávat fotografii, zda máte koníčky a zájmy v životopise uvádět a mnohé další.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Vše o stažení výpovědi ze strany zaměstnance
                        
                    

                    
                        Stažení výpovědi zaměstnancem je vlastně prosbou ke stávajícímu zaměstnavateli, aby si vás v práci ponechal. Zaměstnavatele není možné ke stažení výpovědi přimět. Pokud zaměstnavatel souhlasí, stačí vyplnit formulář ke stažení výpovědi, který naleznete v našem článku.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Alma Career s.r.o, skupina LMC mění název
                        
                    

                    
                        Korporátní skupina LMC, provozovatel několika pracovních portálů v ČR, oznámila, že od 1. ledna 2024 se bude prezentovat pod novým názvem Alma Career s.r.o.. Tato změna představuje nejen reorganizaci, ale také krok k ještě další expanzi této skupiny. Změna názvu by měla podle oficiálního oznámení proběhnout bez nutnosti aktivní účasti klientů, čímž LMC Group deklaruje, že předejde nestabilitě svých služeb a možným přerušením. Firma zdůrazňuje, že smluvní a fakturační údaje zůstanou nezměněny s výjimkou obchodního názvu, což by mohlo vést k méně náročnému přechodu pro stávající i nové klienty.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Vše o služebním autě k soukromým účelům
                        
                    

                    
                        Benefit nebo pracovní pomůcka, to je služební auto. Ukážeme si, co vše má na starosti zaměstnavatel, co zaměstnanec. Kdy a za jakých podmínek může zaměstnanec využít služební auto i k soukromým účelům, kdo jej může řídit a jak je to se srážkami ze mzdy. K dispozici máte i vzor smlouvy o užívání vozidla pro soukromé a služební účely.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Vše, co chcete vědět o pracovní neschopnosti
                        
                    

                    
                        Onemocněli jste? Nejsme roboti, stát se to může každému. Poradíme vám, jak postupovat. Pro takové případy je zde institut dočasné pracovní neschopnosti. S námi se dozvíte vše o neschopence, vycházkách, kontrolách, které vás mohou navštívit, jak a kým budete v době vaší nemoci zaplaceni a mnoho užitečných rad. Připomeneme vám, jaké jsou vaše povinnosti.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Kde a jak si najít nejlepší brigádu a práci při studiu
                        
                    

                    
                        Zodpovíme vaše dotazy ohledně brigád a práce, jak si najít tu nejlepší brigádu a co vše byste měli vědět o práci při studiu a praxi. 
Článek rozdělíme na dvě části, které spolu úzce souvisejí. V první části se budeme věnovat brigádám, praxím a v druhé části všeobecně práci při škole.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Novinky v zákoníku práce 2023: velký přehled změn
                        
                    

                    
                        S příchodem nového roku souvisí i legislativní změny. Rádi bychom vám usnadnili orientaci v chystaných novinkách. Proto v daném článku si představíme základní připravované změny roku 2023 spojené s pracovním trhem.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Zaměstnávání osob se zdravotním postižením
                        
                    

                    
                        Zaměstnávání osob se zdravotním postižením je důležité nejen pro sociální společnost, ale i pro vaši firmu. Ukážeme vám i jiné než jen finanční výhody. Pokud nemůžete osoby se zdravotním postižením zaměstnávat, představíme vám možnosti, jaké máte, abyste nemuseli odvádět částky do státního rozpočtu.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Zahraniční služební cesta a cestovní náhrady v zahraničí
                        
                    

                    
                        Zahraniční služební cesty jsou příjemným zpestřením, při kterém nejen poznáte novou zemi, ale i si můžete hezky přivydělat. Prozradíme vám, jaké jsou zahraniční cestovní náhrady.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Poradíme vám, jak odpovědět na pracovní inzerát
                        
                    

                    
                        Dali jste si práci s vytvořením životopisu, průvodního a motivačního dopisu, vybrali jste tu správnou pracovní nabídku. Teď to nezkazit posledním krokem. Poradíme, jak připravit odpověď na inzerát na práci, jak odepsat na pracovní inzerát a na co si dát pozor.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Česká tisková kancelář - její role a význam
                        
                    

                    
                        Česká tisková kancelář (ČTK), stojící jako maják nezávislého zpravodajství, je veřejnoprávní zpravodajská agentura v České republice. Tento článek vás provede jejím unikátním obchodním modelem, který nepotřebuje státní dotace, a objasní, jak ČTK poskytuje rychlé a objektivní informace, jež jsou zásadní pro české novináře a veřejnost. Odhalte, jak se organizace přizpůsobuje digitální době a podporuje svobodu tisku.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
                        
                    

                    
                        Seznamte se s nejlepšími HR událostmi roku! Představujeme vám TOP 10 konferencí a setkání zaměřených na lidské zdroje, kde můžete získat aktuální informace, sdílet zkušenosti a navázat nové kontakty v oboru. Nepropásněte příležitost být v centru dění a být informován o nejnovějších trendech v HR. 🌟🗓️🤝
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Diskriminace na pracovišti - příklady a jak se bránit
                        
                    

                    
                        Všichni jsme o diskriminaci slyšeli. Pojďme si vysvětlit, co to diskriminace je, jaké nejčastější typy diskriminace existují. Ukážeme si konkrétní příklady. Vysvětlíme si tři kroky, kterými se můžete proti diskriminaci bránit. A na závěr si řekneme, co diskriminace není.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Zjistěte, zda máte nárok na otcovskou dovolenou
                        
                    

                    
                        Aby tatínkové mohli pomoci po narození miminka s jeho péčí, mají nárok na 14 kalendářních dnů placeného volna, otcovské dovolené. Povíme si, co to je otcovská dovolená, kdo má nárok na otcovskou dovolenou, v jaké výši a kdy se vyplácí.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Vše, co potřebujete znát o práci v noci
                        
                    

                    
                        Práce v noci je specificky upravena v zákoníku práce a ukládá vašemu zaměstnavateli řadu povinností. Právnickou řeč jsme pro vás zlidštili a zjistíte, co to je práce v noci, jaká je minimální výše příplatku za práci v noci, jak musí váš zaměstnavatel upravit pracoviště a kdo nesmí práci v noci vykonávat.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Kdo je THP pracovník a jaký má plat
                        
                    

                    
                        Pojďme společně zjistit, kdo je technickohospodářský pracovník, jaké typicky vykonává činnosti a jak je za svou práci ohodnocen.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Vše, co musíte znát o sick day
                        
                    

                    
                        Řekneme si vše o sick day, co to je, kdo určuje podmínky pro čerpání dne na zotavenou, jak je sick day proplácený.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Asertivita v práci - ano, ale… Ukážeme si, jak na to
                        
                    

                    
                        Jste moc nebo málo asertivní? Ukážeme si metody, jak docílit vyrovnané asertivity. Asertivity, která nikoho neurazí, a vám pomůže k dosažení stanovených cílů.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Rekvalifikační kurzy v kostce
                        
                    

                    
                        Pokud cítíte potřebu změnit zaměstnání a chcete začít od začátku, nebo naopak prohloubit svou odbornou způsobilost, právě pro vás jsou vhodné rekvalifikační kurzy. Vysvětlíme si, kdo se může na rekvalifikační kurz přihlásit, jak dlouho trvá, kdo jej zaplatí. Nechybí přehled nejžádanějších rekvalifikačních kurzů.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Jak na ukončení pracovního poměru dohodou? Využijte vzor
                        
                    

                    
                        Často se stává, že potřebujete svůj pracovní poměr ukončit dříve a nemůžete ve stávajícím zaměstnání čekat na klasickou dvouměsíční výpovědní lhůtu. V dalším díle našeho miniseriálu o skončení pracovního poměru se zaměříme na tyto situace, tedy na ukončení pracovního poměru dohodou.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Jak se zbavit stresu z práce, než vás přemůže
                        
                    

                    
                        Zvládání stresu je individuální. Jsou lidé, kteří milují, když je jejich práce extrémně stresová, a naopak jsou tací, které sebemenší stres vykolejí. Ukážeme vám metody, které vám při pravidelném tréninku pomohou zbavit se stresu z práce. Doplníme i rady, co od stresu dlouhodobě nepomůže.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Jak na ukončení pracovního poměru ze zdravotních důvodů
                        
                    

                    
                        V tomto díle našeho seriálu o skončení pracovního poměru se zaměříme na to, jaké máte možnosti, pokud se zhorší váš zdravotní stav, například dlouhodobě pozbudete zdravotní způsobilost nebo jste v pracovní neschopnosti. Jak je to s výpovědní lhůtou, kdy se neprodlužuje a kdy se naopak prodlužuje.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Jaké jsou výhody registrace na úřadu práce
                        
                    

                    
                        Jaké jsou výhody registrace na úřadu práce, na co máte nárok? Jak je to se zdravotním a sociálním pojištěním? Na vše vám odpovíme!
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Nerovnoměrná pracovní doba s příklady
                        
                    

                    
                        Pojďme se detailněji podívat, jak vypadá nerovnoměrně rozvržená pracovní doba na příkladech. Zjistíte, jak zákoník práce definuje nerovnoměrně rozvrženou pracovní dobu, a mnoho dalšího.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Jaký pracovní úvazek je pro vás ten ideální?
                        
                    

                    
                        Hledáte si novou práci? S námi se dozvíte, jaké jsou druhy pracovních úvazků, mezi kterými můžete vybírat.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Práce ve svátek - nejčastější otázky a odpovědi
                        
                    

                    
                        Práce ve státní svátek otevírá řadu otázek, na které vám odpovíme. Dozvíte se, zda je práce ve svátek přesčas, jak je to s příplatky a náhradním volnem, zda je možné nařízení práce ve svátek. Jak zákoník práce definuje státní svátek, respektive práci ve státní svátek.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Nelegální zaměstnávání aneb práce na černo
                        
                    

                    
                        Povíme vám, jak rozpoznat zaměstnávání na černo. Jaká jsou rizika práce na černo a jak vysoké jsou pokuty pro zaměstnance, který pracuje na černo, a pro zaměstnavatele, který práci na černo umožnil. Dále vám poradíme, jak poznat, že agentura práce má potřebné oprávnění, a vy se nebudete podílet na nelegálním zaměstnávání.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Motivační dopis, který zaujme, a jeho vzor
                        
                    

                    
                        Ukážeme si, jak psát motivační dopis k životopisu, který zaujme, a pomůže vám k osobnímu setkání u vysněného zaměstnavatele. Jaká má být u motivačního dopisu struktura? Zjistíte, jaký je rozdíl mezi motivačním a průvodním dopisem. Kdy stačí průvodní dopis, kdy musíte napsat dopis motivační?
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
                        
                    

                    
                        V tomto článku jsme pro vás připravili přehled TOP 10 magazínů o HR vzdělávání, které zaujímají přední příčky nejen díky své návštěvnosti, ale především díky kvalitnímu obsahu, který skutečně vzdělává a inspiruje. Pojďte s námi objevit ty nejlepší zdroje informací v oblasti HR! 😉
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Vše o hmotné odpovědnosti + VZORY ZDARMA
                        
                    

                    
                        Hmotná odpovědnost zaměstnance je citlivým tématem. Existují dvě odpovědnosti zaměstnance, schodek a ztráta svěřených věcí. Na oba případy se podíváme a ke každému připojíme vzor dohody, která by měla být podepsána, aby bylo možné schodek nebo ztrátu po vás vymáhat. Pouze ústní dohoda je nedostačující.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Výpovědní lhůta a vše, co potřebujete znát
                        
                    

                    
                        Chystáte se podat výpověď v práci nebo jste výpověď dostali? Pak je tento článek právě pro vás. Dozvíte se vše o výpovědní době, jak na ni nahlíží zákoník práce, jak se výpovědní doba počítá, jak je to s nemocí ve výpovědní době a mnoho dalších zajímavých a užitečných informací.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Jak správně napsat pracovní řád + vzor zdarma
                        
                    

                    
                        Specifickou interní směrnicí zaměstnavatele je pracovní řád, který zaměstnancům upřesňuje jejich povinnosti. Každá společnost by měla mít svůj pracovní řád, se kterým všechny své zaměstnance seznámí. Proto jsme pro vás připravili kompletní pracovní řád, který si můžete zdarma stáhnout a upravit dle potřeb své společnosti.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele
                        
                    

                    
                        Poradíme vám, jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele, který vám například nevyplácí vaši mzdu nebo odstupné. Máte dvě možnosti, jak své peníze získat zpět. V článku najdete i vzor insolvenčního návrhu.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Vizitka v nové práci - strukturovaný životopis, vzor
                        
                    

                    
                        Uchazečů o pozici je hodně, proto váš životopis musí být perfektní, aby budoucího zaměstnavatele zaujal. Pojďme si ukázat rozdíly v životopisech. Zodpovíme vaši otázku “jak udělat životopis”. Podělíme se s vámi o tipy a triky personalistů. Ulehčíme vám práci s psaním životopisu. Šablona, neboli předloha, životopisu v češtině a angličtině je pro vás připravena ke stažení zdarma.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Odpovědi na otázky při péči o osobu blízkou
                        
                    

                    
                        Péče o osobu blízkou není jednoduchá, je náročná časově, psychicky a často i finančně. Zodpovíme všechny vaše dotazy, abychom vám v této situaci pomohli. Vysvětlíme si, kdo je to osoba blízká, jaké jsou vaše povinnosti jako pečující osoba. Povíme si vše o příspěvku na péči, kdo, kde a jak o příspěvek žádá, co je možné z příspěvku zaplatit. Jak je možné skloubit vaši práci s péčí; na co jako zaměstnanec máte nárok. A v neposlední řadě i jak péči o osobu blízkou ukončit.
                    

                

            

    



		

	



	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Vsetín
	Plzeň
	Mariánské Lázně
	Havlíčkův Brod
	Vyškov
	Přerov
	Krnov
	Ústí nad Labem
	Frýdek-Místek
	Brno




    Top lokality brigády

    	Praha
	Kladno
	Kroměříž
	Tuchoměřice
	Michle, Praha
	Kolín
	Krč, Praha
	Velká Dobrá
	Vršovice, Praha
	České Budějovice




    Top profese

    	Specialista / specialistka v pojišťovnictví
	Analytik / analytička obchodu
	Manažer / manažerka kvality
	Revizní technik / technička
	Potravinářský dělník / dělnice
	Cukrář / Cukrářka
	Speciální pedagog / pedagožka
	Plánovač / plánovačka výroby
	Vědec / Vědkyně
	Technolog / technoložka ve strojírenství




    Top společnosti

    	Ministerstvo vnitra
	NOVÁK maso - uzeniny s.r.o.
	ARAMARK, s.r.o.
	INDEX NOSLUŠ s.r.o.
	AGRO - Měřín, a.s.
	Manuvia, a. s., organizační složka
	Advantage Consulting, s.r.o.
	UNEX Slévárna, s.r.o.
	Trenkwalder a.s.
	Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	šablony
	lhůta
	změna zaměstnání
	zaměstnávání
	bezplatnost
	péče o zaměstnance
	Talentico
	administrátor
	signály
	příplatek





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Amazon přichází na Moravu, až 36 500 Kč/měs. + bonusy
	Zástupce vedoucího prodejny Iqos
	Manažer Logistiky/Supply Chain
	Prodejce IT
	Sklad se značkovým oblečením mzda až 130Kč/hod + BONUSY!
	Kurýr Wolt 250 kč/h, rozvážej nejlepší karlovarské dobroty!
	VELKÁ EXPANZE SINSAY - Vedení prodejny Hradec Králové
	Kurýr pro Dáme jídlo (firemní nebo vlastní automobil)
	Prodavač/ka - OC CENTRAL KLADNO
	Montér nábytku a kuchyní  s praxí pro Möbelix Plzeň (A947)




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Ošetřovatel/ošetřovatelka zvířat (dojič/dojička) - Skalice
	Řidič Taxi Bolt a Uber - Nástupní bonus 75.000Kč
	Pracovník ostrahy pro logistický areál TAMDA FOODS Hostivice
	Jažlovice - operátor výroby
	Balení a kompletace stavebnice LEGO!– mzda až 28 000 Kč! ZDARMA svoz z Berouna!
	Technický operátor výroby
	Junior Marketing Specialist
	Valeo Auto - Operátor výroby  - VÍKENDOVÉ SMĚNY
	Nutriční terapeut/ka
	INSTALATÉR - Rakousko - oblast Horní i Dolní Rakousko




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Policista/ka - NÁBOROVÝ PŘÍSPĚVEK 75.000 Kč
	Vedoucí prodejny v potravinách FLOP TOP
	Dělník/dělnice - popelář/ka, obsluha ostatních manipulačních zařízení
	Klientský poradce/kyně - Jihlava
	Zámečník/Svářeč - MAG 135 - Stabilní práce
	Skladník/řidič (M/Ž) STAVEBNINY - OSTRAVA
	Montážní dělník
	Čalouník/čalounice
	MASÉRKA - Praha 1
	OPERÁTOR VÝROBY KABELOVÝCH SVAZKŮ - 1 směna




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 174 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 90 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 110 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 100 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 178 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 27 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 143 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 65 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 83 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 184 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 138 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 180 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 107 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 38 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 125 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 44 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 51 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 20 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 58 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 40 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















